ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

Д. 9 " • 2020 г. №

О прекращении движения
транспорта

В соответствии с Федеральными законами от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом Губкинского городского округа, в целях обеспече-
ния безопасности дорожного движения в связи с проведением ремонтных работ
автомобильной дороги по ул. Революционная

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 08.00 02 июня
2020 года до 20.00 10 июня 2020 года на автомобильной дороге по ул. Революци-
онная.

2. Рекомендовать МУП «Автодор» (Франчук А.Д.) обеспечить установку со-
ответствующих дорожных знаков и дорожных барьеров, согласно схеме органи-
зации дорожного движения и ограждения мест производства работ (Приложение
№ 1).

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский
автосервис» (Розбицкий JI.B.) на время проведения ремонтных работ, организо-
вать движение общественного транспорта согласно прилагаемой схеме организа-
ции дорожного движения (Приложение № 2).

4. Рекомендовать ОГИБДЦ ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на автомобильной дороге по
ул. Революционная в период времени, указанный в пункте 1 настоящего постанов-
ления.

2

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-
теля главы администрации Котенева A.M. и заместителя главы администрации
Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой

Приложение № 1
к постановлению администрации
Губкннского городского округа

от «19» „ с и ь л и м г. №

СХЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ДВИЖЕНИЯ И ОГРАЖДЕНИЯ МЕСТ ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ
на участке автодороги ул. Революционная

водоналивные баш

/
УЛ. а (-о ц й о н и л я

1,25
3.20

3.24

50М

G e & U Z J & S r & J * A T ^ у у ь у э о - i

' У/

$ с / 0 0 .

^/t/t

1.25
6.18.3
34

>С

^ ' " J i

'tP/V/sZ.

Приложение № 2
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

OMPUJL %040\йМ

Схема движения автомобильного транспорта
на время проведения ремонта автодороги по ул. Революционная